01.06.2012r.
Wyjaśnienia do SIWZ
Dot. przetargu na:  Przebudowę i rozbudowę obiektu stacji uzdatniania wody wraz z zespołem urządzeń infrastruktury technicznej oraz budowa kanału wód nadosadowych na terenie położonym w miejscowości Chlewo


Pytanie 1.   W związku ze złożonością rzeczową przedmiotu zamówienia zwracamy się z prośba o przedłużenie terminu składania ofert w celu przygotowania rzetelnej i korzystnej dla zamawiającego wyceny zapewniającej wysoki standard złożonych ofert przetargowych. Ponadto w związku z faksem, iż oferta przetargowa zostanie przesłana do państwa pocztą prosimy o przesunięcie godziny składania ofert na 9.30 lub późniejszą.
Odpowiedź:
Zamawiający   zmienia terminy składania i otwarcia ofert.
Składanie ofert do 12 czerwca 2012r. godz. 10.00
Otwarcie ofert 12 czerwca  2012r. godz.  10.15
 
Pytanie 2.  Dotyczy projektu wykonawczego branży elektrycznej, proszę o jasne określenie zakresu  prac związanych z wykonaniem aplikacji wizualizacji obejmujący obiekty SUW Ziemięcin, SUW Sulmów, SUW Goszczanów mianowicie: 
1) proszę o określenie czy w zakres postępowania wchodzi wykonanie nowej wizualizacji dla w/w obiektów
2) proszę o określenie ilości sygnałów jakie należy ująć w systemie wizualizacji  dla w/w obiektów
3) proszę o określenie jakiego typu oraz jakiego producenta są zainstalowane sterowniki na obiektach SUW Ziemięcin, SUW Goszczanów SUW Sulmów.
4)  Proszę o określenie czy w zakresie  postępowania przetargowego wchodzą prace związane z programowaniem sterowników na obiektach SUW Ziemięcin, SUW Goszczanów, SUW Sulmów
Odpowiedź:  
Ad.1)  Tak,  zgodnie z projektem wykonawczym  pkt. 19a.
Ad. 2)  ilość sygnałów nie ma znaczenia ze względu na wymagania specyfikacji polegające  
             na upgrade   istniejącego systemu w ilości 60 tyś. zmiennych 
Ad. 3)   na stacjach SUW Ziemięcin, SUW Goszczanów SUW Sulmów są zainstalowane   
             sterowniki  GE Fanuc  9030.
Ad. 4)   Nie, projekt nie przewiduje przeprogramowania sterowników . Transmisja radiowa 
             odbywa się po protokole MODBUS, zaprojektowane radiomodemy obsługują ten   
             protokół.

Pytanie 3.  Dotyczy projektu wykonawczego branży elektrycznej pkt. 18 system SCADA. W celu kontynuowania prac związanych z modernizacją istniejącego oprogramowania SCADA oraz modernizacją systemu przekazywania danych  konieczne jest udostępnienie wykonawcy  modernizacji niezabezpieczonych programów sterowników PLC takich obiektów jak SUW Ziemięcin, SUW Goszczanów SUW Sulmów  oraz istniejącej wizualizacji w wersjach źródłowych z opisami  komentarzami oraz hasłami administratora umożliwiającymi dowolną edycję i rozbudowę tych programów. 
W związku z powyższym proszę o informację czy zamawiający z chwilą rozpoczęcia modernizacji udostępni wykonawcy oprogramowania w wersjach źródłowych, komentarzami oraz hasłami administratora umożliwiającymi dowolna edycję i rozbudowę tych programów 
Odpowiedź. 
Programami dla sterowników PLC i programami wizualizacyjnymi  w wersjach źródłowych  dysponuje firma LOGICA POLAND  obecnie obsługująca istniejący system wizualizacji.  W/w firma jest w posiadaniu praw autorskich do w/w programów.  
Warunki udostępnienia programów z chwilą rozpoczęcia realizacji należy uzgodnić z firmą obsługującą system wizualizacji.
Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie urządzeń równoważnych do zaprojektowanych
Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie  urządzeń równoważnych  spełniających wymogi  zawarte w dokumentacji.
Pytanie 5. 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innego systemu monitoringu opartego na technologi GPRS?\r\n\r\n\r\n 
Odpowiedź:
 Nie.
